adhuc Martyres suos Belgium colit, templis, et aris honoraf, Patrcnos agnoscit. Atque

idcirco gentem Hibernorum cum apud nos, turn alibi, hoc tempore exulem, complecti omni

benevolentia juvareque par est. Nimiriim, ne ilia apud nos inopiam patiatur, quos opibus

cselestibus dotavit. Nam, si cse\o nasci amplius est, quam in communera banc lucem prodire,

plus illis debemus, per quos salutis seternae viam accepimus, quam ijs a quibus ut tantiim vive-

remus, habemus."—" Porro," observes de Burgo, " Sanctos illos indigitat in limine pr;elibati

sui operis LovaniJ, 1639, typis vulgati idem Nicolaus Vernulaus in hunc modum alphabe-

ticum.

Sancti ex Hihernia Viri, qui Fidem Christianam in Belgio propagarunt.

S. Abel. S. Guathagonus.

S. Acca. S. Himelinus.

S. Adalgisus. S. leron.

S. Adalbertus. S. Kilianus.

S. Bertuinus. S. Livinus.

S. Colambanus. S. Luglius.

S. Eloquius. S. Luglianus.

S. Ecco.

London, 1775— Official Panqjlilet of King James, Address to the People of Ireland, as written by
printed by Alderman Makme, in 1689, as above himself, during his Confinement in Maidstone Gaol,

cited.—The Life of the Rev. James Coigly, an pp. 7, 8, 9, 14, 15, 16, 17 : London, 1798.
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S. Ecco. S. Marcellinus.

S. Fredegantlus. S. Mombolus.

S. Foillanus. S. Mono.

S, FurscBus. S. Obodinus.

S. Forannuanus. S. Othgerus.

S. Gerebernus. S. Plecbelmus.

S. Rumoldus.

S. Swithertus.

S. Wendelinus.

S. Wire.

S. Willobrordus.

S. Warenfridus. • 3 I'

Ejus Filij.

Landricus.

Deutelmus.

Sancta; ex Hibernice Famina.

S. Oda.

S. Cunera.
S. Wigbertus.

S. Willeicus.

S. Ultanus. His adjectce.

S. Vulganius. S. Waldetrudis.

S. Vuasnulpbus. S. Aldetrudis.

S. Vincentius. S. Adelberta.

" Deraum in Conclusione Operis, pag. 89, laudatus scriptor," continues the Doctor,

" subjungit longiuscula quidem verba, pulchriora tamen quam ut non excribantur :
' Quod

mihi (inquit) propositum erat, nisi fallor, hactenus sum executus. Id fuit ut agnoscant

Belgae nostri Hibernorum in se merita, quorum opera aut religionem aoceperunt, aut quas-

dam adhuc remanentes ex antiqua superstitione tenebras depulerunt, aut in fide accepta con-

firmati sunt. Viros produxi, et Divos non eorum vitas, nisi forte suramatim. Neque enim

propositum nobis hoc fuit. Plures scio ab ilia Sanctorum Insula prodijsse, sed bene mereri

de orbe toto, non de Belgio tantum voluerunt. Alibi proindu etiam religionis Christianae

legem promulgarunt. Loquentur eorum merita nationes alife, nee obliterari temporura obli-